
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА  НА АД ЕЛЕМ Скопје за период од 23.03-28.03.2015

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА КУПУВАЧ
ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ     

(MW)
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА     

(MWh)
ПОНУДЕНА ЦЕНА        

00-24 08-20 00-24 08-20

3 3 432 216

5 5 720 360

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА КУПУВАЧ (MW)

1 42,00

23-28.03.2015

40,852

(MWh)
(EUR/MWh)


